

954
+15 Uutiskatsaus
16.5.1944 klo 6.

Italissa kiivaat taistelut jatkuvat. Saks. uskovat, että "Euroopan linnoitus" kestä.

"Kapteeni Peloton", pääosissa Wallace Beery ja Robert Taylor, esitetään Tyrjänlinnassa todennäköisesti huomana, mikäli T-1 saa saada sähköä.

Viime yönä vilk. mo-lemminpuol. krh-toimintaa. Oma pet-tykki sai 3 os. et.-lohkolla.

Vilkas liikenne

vallitsi eilispäivän aikana Ohalatvan tiellä, kuten Pyystä hyvin havaittiin. Aamulla ajoi tietä ryssän autokolonna, jossa oli 2 henkilöautoa ja 6 kuorma-autoa. Kolonnan suunta oli linjoilta pois päin. Klo 13 ja 14 välillä nähtiin linjoille päin tulona kaksi hyökkäysvaunua, ja klo 14.30 kuorma-auto, joka hinasi perässään kulkia.

Kalutinpropagandaa on ryssä antanut viime aikoina useampana yönä peräkkäin, joskus moneen otteeseen samana yönä. Eilen illalla klo 20.25-21.10 pääsasi tavariksi Kärki- ja Sorakeritoppakukkulun välimailta omia kaunistuksiaan Suuren Itärintaman tilanteesta kehoittaen meikäläisiä nopeasti tekemään takapiran neliiksi ja irtautumaan koko raljansista - hienotunteisesti kuitenkin sivuuttaen kyseeseen tulevat jälkilaskut.

YLEISURHEILUVALINEITA on saapunut Roipas 14:ään, 5.5 kg kullia on 17 kpl, mistä riittää 3 kpl Hankaan, Kynteen ja Järveen ja muiden porukoihin 2. Pesäpallomaillojen vast. luvut ovat 4 ja 2. Lisäksi on jalkapalloja ja kiekkoja. - Nyt urheilutouhut käyntiin. Varsinkin pesäpallotarjoittelijat kentälle, sillä esia. T-lan paljakilp:n alkutuotto on käytävä 29.5. mennessä.

KPK:STA soitettiin eilen illalla ja väitettiin, että T:n lehden n:o 962 juttu "Pakokauhua Kpk:ssa" oli liioiteltu, mikä pentakoon julki asianosaisten mielipiteenä. Eräs paikalla ollut lukijamme taas sanonoi, että "pitäähän ne heikot jutut ainakin vahvasti värittää. Enkä se oli vain huuha - mene tiedä. Nehän elävät nyt vappuna, kun näitä ei

Ollako vai eikö olla.

oli varmaan sen ryssän mielessä, jonka niskaan alik. Paavo Lähde tarttui eilen Inkiläisen metsässä. Lähde ryssän nähdessään hinkaisi "ruuki vierh", nosti ryssä toisen kämmänsä ilmaan ja toisella ojensi kp-tään häntä kohti. Toivukseen johtanut poika mikä oli seuraava: klo 13.43 lähti et.lohkon tk. 12:sta joukkueen verron Hauon jääkäreitä ja VanK:n poikia luutn. Vainion johdolla kohti Inkiläisen metsää ottamaan selvää niistä meiningeistä, joita ryssällä tiedettiin olevan siellä suunnitteilla. Osasto eteni jonkun verran metsän sisään jääden siellä odottelemaan, sillä alik. Paavo Lähde ja stm. Makkonen lähtivät oikealle päin kiertäen ja pari jääkärijoukkueen poikaa vasemmalle päin kiertäen tiedustelemaan. VanK:n pojat löysivät ryssän metsään rakentaman juoksuhaudan pesäkkeineen. Ryssiä ei näkynyt lainkaan. He palasivat heti ilmoittamaan havainnostaan, ja välittömästi sen jälkeen koko osasto lähti eteenpäin. Ryssän asemat miehitettiin, lähetettiin eteenpäin varmistus ja jäätiin odottelemaan. Hetken perästä saapui sana, että ryssäporukka on lähestymässä. Silmäkovanä pojat katselivat, kun sarkan kuusikon sisästä työntyi näkyväin toistakymmentä ruskeapusekkaista punasoltaattia. Vähääkään avistamatta ryssät talsivat eteenpäin, noin 10 metrin päähän meikäläisistä. Silloin alkoivat kaikki poikien aseet soittaa. VanK:n pojilla oli yksistään perisätkymmentä kp:tä ja 4 pk:ta. Täysin yllätettyinä ryssät eivät heti osanneet ovata tultakaan. Muutamien VanK:n poikien kanssa lähti alik. Lähde kiertämään oikealle pitkin yhdysheutea. Kovan räiskeen ja metelin läpi Lähde kuusi ordän puun juurella naksuvalla ryssälle "ruuki vierh nsä", mutta kun ryssä näkyi olevan kahden vaiheilla, juoksi hän sen luo, tarttui niskasta ja vyöstä kiinni ja raahasi yhdysheutarn. Pian ryssät katselivat saaneensa tarpeeksi ja alkoivat vetäytyä. Viitisen ryssää todettiin heittävän veljensä, mutta ne saivat tavanritsit tiheän kuusikon suojassa avoimena pois. - Puna-armeijalaisen Siiponen toivat kaikki löydöt takaisintullessaan. ei mene tuota kp-lipuketta, sanot luki